MC Ultracross

Trofeo Interregionale FMI 2010

www.ultracross.it - Timing -

7 Trofeo Int.le + C.R. Ripi

2Tempi Sport
Seconda Manche

Gara Iniziato a 17:45:32

Ripi (FR) 1,620 Km. ._._.
17/10/2010 17:45. ..

Giro Tempo del Giro Diff Ora

(7) IORIO GIUSEPPE

1 2:11.664 +7.058 17:47:49.317
2 2:04.606 17:49:53.923
3 2:05.295 +0.689 17:51:59.218
4 2:05.427 +0.821 17:54:04.645
5 2:07.304 +2.698 17:56:11.949
6 2:06.932 +2.326 17:58:18.881

(23) GENOVESE EMILIO

1 2:12.152 +7.593 17:47:49.980
2 2:04.559 17:49:54.539
3 2:05.502 +0.943 17:52:00.041
4 2:06.313 +1.754 17:54:06.354
5 2:06.201 +1.642 17:56:12.555
6 2:07.735 +3.176 17:58:20.290

(155) Giusti Manuel

1 2:13.815 +8.229 17:47:51.686
2 2:08.551 +2.965 17:50:00.237
3 2:09.222 +3.636 17:52:09.459
4 2:10.378 +4.792 17:54:19.837
5 2:09.207 +3.621 17:56:29.044
6 2:05.586 17:58:34.630

(73) CICCOTTI MATTEO

1 2:16.908 +11.301 17:47:54.830
2 2:10.352 +4.745 17:50:05.182
3 2:08.011 +2.404 17:52:13.193
4 2:07.600 +1.993 17:54:20.793
5 2:08.637 +3.030 17:56:29.430
6 2:05.607 17:58:35.037

(28) NAPOLITANO FILOMENO

1 2:11.919 +0.313 17:47:49.499
2 2:12.730 +1.124 17:50:02.229
3 2:12.580 +0.974 17:52:14.809
4 2:11.606 17:54:26.415
5 2:13.029 +1.423 17:56:39.444
6 2:13.809 +2.203 17:58:53.253

(37) COLELLA MAICOL

1 2:16.504 +5.567 17:47:54.207
2 2:10.937 17:50:05.144
3 2:11.952 +1.015 17:52:17.096
4 2:12.368 +1.431 17:54:29.464
5 2:12.334 +1.397 17:56:41.798
6 2:12.281 +1.344 17:58:54.079

(81) SCHIANO ROSARIO

1 2:16.061 +4.956 17:47:53.678
2 2:11.105 17:50:04.783
3 2:13.560 +2.455 17:52:18.343
4 2:12.250 +1.145 17:54:30.593
5 2:14.154 +3.049 17:56:44.747
6 2:17.608 +6.503 17:59:02.355

(176) Taccetti Giorgio

1 2:19.019 +4.655 17:47:56.822
2 2:16.847 +2.483 17:50:13.669
3 2:14.364 17:52:28.033
4 2:15.115 +0.751 17:54:43.148
5 2:16.608 +2.244 17:56:59.756
6 2:15.209 +0.845 17:59:14.965

(140) Parisella Stefano

Giro Tempo del Giro Diff

Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 2:19.133 +4.365 17:47:57.257
2 2:16.338 +1.570 17:50:13.595
3 2:15.862 +1.094 17:52:29.457
4 2:15.761 +0.993 17:54:45.218
5 2:16.443 +1.675 17:57:01.661
6 2:14.768 17:59:16.429
(320) MORETTI GIUSEPPE
1 2:20.980 +7.636 17:48:04.744
2 2:18.905 +5.561 17:50:23.649
3 2:15.133 +1.789 17:52:38.782
4 2:14.974 +1.630 17:54:53.756
5 2:14.118 +0.774 17:57:07.874
6 2:13.344 17:59:21.218
(26) DEL PRETE BRUNO
1 2:21.461 +5.106 17:47:59.952
2 2:16.355 17:50:16.307
3 2:16.803 +0.448 17:52:33.110
4 2:16.446 +0.091 17:54:49.556
5 2:19.133 +2.778 17:57:08.689
6 2:18.457 +2.102 17:59:27.146
(80) MEZZONE SALVATORE
1 2:17.033 17:47:54.258
2 2:18.539 +1.506 17:50:12.797
3 2:19.617 +2.584 17:52:32.414
4 2:23.834 +6.801 17:54:56.248
5 2:24.464 +7.431 17:57:20.712
6 2:26.174 +9.141 17:59:46.886
(6) GENUAANTONELLO
1 2:24.954 +6.525 17:48:02.895
2 2:24.223 +5.794 17:50:27.118
3 2:20.875 +2.446 17:52:47.993
4 2:18.706 +0.277 17:55:06.699
5 2:22.527 +4.098 17:57:29.226
6 2:18.429 17:59:47.655
(96) Marconi Matteo
1 2:28.651 +10.491 17:48:07.369
2 2:23.024 +4.864 17:50:30.393
3 2:21.316 +3.156 17:52:51.709
4 2:20.544 +2.384 17:55:12.253
5 2:19.358 +1.198 17:57:31.611
6 2:18.160 17:59:49.771

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Sorrentino Placido

Direttore di gara : Frezza Vincenzo

Stampato: 19/10/2010 21.31.26

Orbits

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.



